



S.C. PROVVEDITORATO

Oggetto: Procedura di concessione per affidamento dei locali, siti nel Presidio Ospedaliero di Menaggio (CO) e di Esine (BS), da adibire ad attività commerciali (BAR e NEGOZIO).

Risposta a quesiti formulati e chiarimenti

Quesito n. 1 – id. 80398715

Con riferimento a Lotto 3, Si richiede elenco del personale attualmente impiegato nel servizio, con inquadramenti, livelli, scatti di anzianità ... ecc.

Risposta al quesito n. 1:

Non essendo prevista la clausola di riassorbimento del personale dipendente, non si ritiene rilevante il possesso dei dati inerenti il personale attualmente impiegato per svolgere il servizio.

Quesito n. 2 – id. 80488365

Con riferimento al Lotto 1, ed in relazione alla documentazione tecnica, circa la proposta architettonica, di cui al parametro 1 di valutazione della tabella dei punteggi, considerato che la sottoscritta è l'attuale gestore del servizio bar e che, quanto attualmente installato per il funzionamento dell'attività, risale ad epoca relativamente recente ed ha le opportune certificazioni d'idoneità, chiede se deve essere previsto in ogni modo il rinnovo completo degli arredi e dei macchinari ed inoltre come verrà gestita (quindi come deve essere considerata anche ai fini della gara stessa) l'eventuale loro sostituzione in termini di tempistica e di competenza.

Risposta al quesito n. 2:

Si precisa che gli attuali arredi, al termine del contratto, debbono essere rimossi a carico del gestore. Nulla osta che siano inseriti nella proposta architettonica anche soluzioni riguardanti attrezzature usate.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
(dr. Renato Paroli)

